
RO MANIA 䨀唀DETULSUCEAVA COMUNA CALAFINDESTI PRIMAR D I S P O Z I T I A Nr. 22 din 18.02.2025 ------------·---------------------privind incetarea con琀爀actului individual de munca nr.  al d-nei LAU刀䤀C ZA䴀䘀I刀䄀-asistent personal din localitatea Cala昀椀nde�ti com. Cala昀椀nde�tiⰀ樀udet琀椀l Suceava. 䄀䐀刀䤀AN F刀䨀NCU,prim爀혀l comunei Cala昀椀nde�tiⰀ樀udet琀椀l Suceava; A vand in vedere: - re昀攀ratul compartimentului de asistenta sociala, i渀爀egis琀爀at sub( nr. 1202 din 18.02.2025; -certi昀椀catul de deces Seria SVD nr.  din 15.02.2025eliberat de ca琀爀e Primaria comunei Cala昀椀ndesti pen琀爀u de昀甀ncta LAU刀䤀C ELIS䄀䈀ET A din localitatea Cala昀椀nde�ti, comuna Cala昀椀nde$ti, judetul Suceava, - prevederile a爀琀.55 lit.(a) din Legea 渀爀. 53/2003 privind Codul Muncii, republicata ,cu modi昀椀c愀爀ile �i complet爀쨀le ulterioare, coroborat cu prevederile 爀픀.39 alin. (4) din Legea nr. 448/2006 privind protectia �i promovarea drepturilor perso愀渀elor cu handicap, republicata, cu modi昀椀carile �i complet愀爀ile ulterio愀爀e, 
in temeiul prevederilor art 155 alin.(l) lit.(d), alin. (5) lit. (c) coroborat cu art.129 alin.(2) lit.(b ), alin.(7) lit.(b ), a爀琀.196 alin.(l) lit.(b) , art.197 alin.(l) si(4) si art.199 alin.(l) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul adminis琀爀ativ, cu modi昀椀carile si completarile ulterioare DI SPUN: Art. I. incep愀渀d cu data de 15.02.2025, inceteaza con琀爀actul individual de munca nr.... din 31.05.2024 al d-nei LAU刀䤀C Z䴀蜀I刀䄀­asistent personal, avand CNP -....................... domiciliata in localitatea Cala昀椀nde�ti com. Cala昀椀nde�ti, judetul Suceava, ca urmare a decesului bolnavei cu handicap La甀爀ie Elisabeta, decedata la data de 14.02.2025. Art.2. Cu data de 15.02.2025 inceteaza drepturile salariale ale susnumitei. Art.3. Prezenta se va comunica persoanelor interesate in termen de 5 zile de la data comunicarii o昀椀ciale ca琀爀e pre昀攀ct. Art.4 I )Persoana care se considera nedeptatita se poate adresa autoritatii publice emitente in terme de 30 de zile de la comunicare, in vederea revocarii in tot sau in pa爀琀e a prezentei dispozitii. 




